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Sevgi Kristali Kitabı Hakkında Bilgiler


Sevgi Kristali Kitabı ARITAN YAYINEVİ çıkarmış olduğu Sevgi Kristali Kitabını PDF İndir – Sevgi Kristali 29.07.2021 Pdf İndir

Sevgi Kristali PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Sevgi Kristali kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Sevgi Kristali Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ARITAN YAYINEVİ ait olan Sevgi Kristali kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Sevgi Kristali Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Sevgi Kristali Kitabı 29.07.2021 tarihinde Masaru Emoto tarafından yazılıp ARITAN YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Sevgi Kristali kitabında toplamda 144 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Sevgi Kristali kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Sevgi Kristali Kitabı Özeti – Sevgi Kristali Kitabı Açıklaması 

BİZ KİMİZ?
NEREDEN GELİYORUZ?
NEREYE GİDİYORUZ?

 
  Sevgi Kristali Pdf İndir – ARITAN YAYINEVİ Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Çektiği su kristalleri fotoğraflarıyla dünya çapında bir ilgi ve saygınlık kazanmış olan Dr. Masaru Emoto “Sevgi Kristali”nde bu kez, insanlığın varoluş serüvenine cevaplar arıyor.

BİZ SUYUZ!
KUYRUKLU YILDIZLARDAN GELİYORUZ!
EVRENDE DOLAŞAN SUYUN BİR
PARÇASINA
DÖNÜŞECEĞİZ!

Masaru Emoto, bu sonuçlara su ve su kristalleri ile yaptığı çalışmalardan yola çıkarak ulaşıyor.

Farklı yaklaşımları ile Dr. Emoto, sizlerin de ilgisini çekecek olan şaşırtıcı gerçekleri gün ışığına çıkartıyor.

MİSYONUMUZ
“DÜNYAYA SEVGİYİ YAYMAKTIR!”

 Kitap Adı: Sevgi Kristali

 Yayınevi / Marka: ARITAN YAYINEVİ

 Yazar: Masaru Emoto

 Basım Tarihi: 29.07.2021

 Sayfa Sayısı: 144

Sevgi Kristali Kitabı İndirme Linkleri – Sevgi Kristali İndir

Sevgi Kristali Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Sevgi Kristali Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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